[image: проба]
     АДМИНИСТРАЦИЯ
         Верхнеуральского муниципального района
        Челябинской области
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.09.2024 г. № 1241
г. Верхнеуральск

	Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка
населения Верхнеуральского муниципального района» на                          2025-2027 годы

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.31,32 Устава Верхнеуральского муниципального района,
администрация Верхнеуральского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка населения Верхнеуральского муниципального района» на  2025-2027 годы (Прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Машкина С.А – заместителя Главы администрации Верхнеуральского муниципального района по социальным вопросам.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеуральского
муниципального района                                                               С.Г. Айбулатов

image1.jpeg